EXPLOTACIÓN DE FORMACIÓN Y MANIPULACIÓN SL, con NIF B76598499, por un importe de 

treinta mil doscientos ochenta euros con treinta y siete céntimos (30.280,37 €), más el IGIC al tipo 

impositivo del 7% por cuantía de Dos mil ciento diecinueve euros con sesenta y tres céntimos  (2.119,63 

€), siendo el presupuesto total de TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS EUROS (32.400,00 €). 

- Lote 2: EXPLOTACIÓN DE FORMACIÓN Y MANIPULACIÓN SL, con NIF B76598499, por un importe de 

treinta mil doscientos ochenta euros con treinta y siete céntimos (30.280,37 €), más el IGIC al tipo 

impositivo del 7% por cuantía de Dos mil ciento diecinueve euros con sesenta y tres céntimos  (2.119,63 

€), siendo el presupuesto total de TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS EUROS (32.400,00 €). 

Por todo ello, RESUELVO:   

PRIMERO. - Declarar válidos los actos licitatorios. 

SEGUNDO. -  Aceptar la proposición correspondiente al Lote 1: C+ CAP, a la empresa EXPLOTACIÓN DE FORMACIÓN 

Y MANIPULACIÓN SL, con NIF B76598499, por un importe de treinta mil doscientos ochenta euros con treinta y